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W trakcie finału nie brakowało nie tylko 
emocji, ale i profesjonalizmu. Dekarze po-
kazali pełnię umiejętności, a ich prace re-
prezentowały naprawdę wysoki, mistrzowski 
poziom. Taką opinię wydali członkowie Ko-
misji – Dariusz Nowicki (Przewodniczący), 
Piotr Maciaszek, Krzysztof Patoka i Jacek 
Robak.

Znamy zwycięzcę!  
Mistrz Dekarstwa 2025 – 
Jakub Moskała

Po emocjonującej rywalizacji tytuł Mistrza 
Dekarstwa 2025 trafił w ręce Jakuba Moska-
ły, który zachwycił komisję precyzją wyko-
nania, dbałością o każdy szczegół i opano-
waniem. Jak już wspomnieliśmy, nagrodą 
główną był nowiutki Volkswagen Amarok, 
który – jak sam Mistrz przyznał – będzie 
mu służył zarówno w pracy, jak i prywatnie.
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Atmosfera była gęsta od emocji – pub-
liczność dopingowała swoich faworytów 
z takim zaangażowaniem, że trudno było 
uwierzyć, iż to nie finał sportowy, a pokaz 
najwyższej klasy rzemiosła dekarskiego.  
A było co podziwiać – zadanie konkursowe 
nie było łatwe, a jego realizacja wymagała 
nie tylko umiejętności technicznych, ale 
również opanowania, doświadczenia i nie-
nagannej estetyki.

Droga do finału 
Konkurs Mistrz Dekarstwa to nie jedno-
dniowy turniej. To cykl wydarzeń, który 
rozpoczął się już w sierpniu ubiegłego roku. 

Dekarze z całej Polski przesyłali zgłoszenia 
i pokazywali swoje realizacje, by zdobyć 
uznanie Komisji Konkursowej i głosy pub-
liczności. Ósemka najlepszych dotarła do  
finału, a tam – na specjalnie przygotowa-
nych stanowiskach – wykonała standardo-
wy dach z wykorzystaniem najnowszych 
produktów Blachotrapez: blachodachówki 
Kuga, panelu dachowego Terrano oraz kwa-
dratowej rynny stalowej KROP.
Dodatkowym elementem finałowego zada-
nia była obróbka otworu okiennego z blachy 
płaskiej, z oceną wentylacji, rozmierzenia 
połaci, obróbki lukarny i detali wykończe-
niowych. Każdy szczegół miał znaczenie – 

liczyła się precyzja, zgodność z technologią 
i estetyka. Do dyspozycji zawodników był 
profesjonalny sprzęt dostarczony przez  
PHU A/B/C.

Dekarskie show  
z transmisją na żywo 

Wydarzenie było transmitowane na żywo 
– widzowie mogli nie tylko śledzić pracę 
finalistów, ale też posłuchać rozmów z goś-
ćmi specjalnymi, partnerami i ekspertami  
w studio konkursowym. Za prowadzenie re-
lacji odpowiadali Mateusz Małek (Dyrektor 
Marketingu i PR) oraz Mirosław Stanisław-
czyk (Dyrektor Marketingu Operacyjnego).

Emocje, jakie towarzyszyły wielkiemu finałowi konkursu Blachotrapez Mistrz  
Dekarstwa 2025, można wspominać raz za razem! Na Targach Kielce podczas 
Dach Forum, na żywo, na oczach licznej publiczności, ośmiu najlepszych dekarzy  
z całej Polski zmierzyło się w widowiskowej rywalizacji o prestiżowy tytuł i cenną 
nagrodę – Volkswagena Amaroka.

Mistrz Dekarstwa 2025

Cóż to był za finał!  
Blachotrapez Mistrz Dekarstwa 2025 – 
pasja, kunszt i wielkie emocje
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– To ogromne wyróżnienie. Jakub Moskała 
dołączył do zaszczytnego grona dekarzy, 
którzy reprezentują absolutny top w na-
szym fachu – mówi Mirosław Stanisławczyk. 
– Dzięki takim wydarzeniom jak konkurs 
Mistrz Dekarstwa możemy pokazać, jak waż-
na i ceniona jest dziś praca dekarza.

Publiczność też wybrała 
swojego faworyta!

Podczas głosowania online i w czasie 
targów, widzowie także mieli możliwość 
wyboru  swojego bohatera. Tytuł Mistrza 
Dekarstwa Publiczności 2025 zdobył  
Michał Mejer, który otrzymał voucher  
o wartości 10 000 zł na produkty FAKRO. To 
dowód na to, że nie tylko komisja docenia 
kunszt – serca publiczności również mają 
swoją wagę!

Dekarze nagrodzili 
najlepszy punkt sprzedaży

Konkurs to również okazja do wyróżnienia 
tych, którzy wspierają dekarzy na co dzień. 
Tytuły Najlepszego Punktu Mistrzów De-
karstwa 2025 trafiły do: Oddziału Darłowo  
(w kategorii Oddział Firmowy), Oddziału 
Brzesko oraz AUTORYZOWANEGO DYSTRY-
BUTORA BRONZEL dachy (w kategorii Dys-
trybutor/Oddział Partnerski).
Laureaci otrzymali vouchery o wartości 
10 000 zł do wykorzystania na produkty 
Blachotrapez i w sklepie internetowym 
Dekarze.pl.
Wydarzenie nie byłoby możliwe bez wspar-
cia Partnerów Technicznych (PHU A/B/C, 
Dekarze.pl, FAKRO, Volkswagen Grupa Kro-
toski, Targi Kielce S.A.), Partnerów Medial-
nych oraz Partnera Merytorycznego – Cen-
trum Szkoleniowego Blachotrapez.

Organizatorzy podkreślają, że konkurs 
to nie tylko prestiż i nagrody, ale przede 
wszystkim promocja zawodu dekarza i jego 
roli w budownictwie. Bo to dzięki ich pracy 

nasze dachy są trwałe, estetyczne i funk-
cjonalne.
Fachowy Dekarz i Cieśla miał przyjemność 
patronować wydarzeniu.		      n


